PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ
14 февраля 2017 года №  81/1
	Об отчете начальника  Отдела
министерства Внутренних дел
России по Рязанскому району
города Москвы о работе
учреждения за 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ "О полиции", приказом МВД России от 30 августа 2011 года № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов  МВД РОССИИ», Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1. Принять отчет Начальника Отдела Министерства внутренних дел России по Рязанскому району города Москвы о работе учреждения за 2016 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу  муниципального округа Рязанский А.Д. Евсеева.
Глава муниципального

округа Рязанский

                                             А.Д. Евсеев